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上海华策资产管理有限公司 上海华策投资有限公司债权转让暨催收公告
上海华策资产管理有限公司自浙江华策资产管理有限公司处受让中国银行温州分行不良贷款形成的若干债权（转让

公告已刊登在2014年3月17日的《浙江日报》上）。相关债权日前已转让给上海华策投资有限公司，与该等债权对应的在
借款合同、保证合同、抵押合同等有关法律文件项下的全部权利也已依法转让给上海华策投资有限公司。上海华策资产
管理有限公司特向与该等债权有关的借款人、担保人及其他相关人公告通知该等债权转让的事实，清单如下。

上海华策资产管理有限公司并上海华策投资有限公司在此公告要求借款人及相应的担保人或其债务继承人尽快履

行相应义务（若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算
主体代为履行义务或承担清算责任）。

上海华策资产管理有限公司
上海华策投资有限公司

二O一九年八月二十一日
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浙江省对外贸易公司广润分公司

浙江省纺织品进出口裕丰有限公司

浙江省纺织品进出口裕丰有限公司

浙江省纺织品进出口裕丰有限公司

浙江省纺织品进出口裕丰有限公司

浙江省纺织品进出口裕丰有限公司

温州中兴船厂

温州仪表厂

浙江东方鞋业制品公司

浙江东方鞋业制品公司

浙江东方鞋业制品公司

浙江东方鞋业制品公司

温州金凤化工有限公司

温州申瓯工业品公司

温州友信水产有限公司

温州瓯海工艺制衣厂

温州瓯海商业交易中心水产经营部

温州瓯海商业交易中心水产经营部

温州瓯海商业交易中心水产经营部

温州瓯海商业交易中心水产经营部

温州娃娃鱼服饰有限公司

温州富达工贸实业有限公司

温州富达工贸实业有限公司

温州鹿城春升皮塑革厂

温州鹿城春升皮塑革厂

温州雪豹皮草公司

温州雪豹皮草公司

温州雪豹皮草公司

温州雪豹皮草公司

温州云山制药机械厂

987352045

987352051

987352054

987352055

987352056

9510844

9510843

9520068

97017361136

9510385

9502008

230,000.00

500,000.00

500,000.00

500,000.00

500,000.00

1,000,000.00

110,000.00

120,000.00

2,929,060.00

1,450,000.00

1,000,000.00

1,000,000.00

USD167,229.75

700,000.00

400,000.00

400,000.00

100,000.00

106,735.00

100,000.00

300,000.00

184,300.00

240,000.00

290,000.00

600,000.00

800,000.00

290,000.00

150,000.00

200,000.00

100,000.00

239,064.54

担保

担保

担保

担保

担保

担保

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

抵押

抵押

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

温州市鹿城鑫达物资公司

浙江省国际广告公司温州分公司

浙江省国际广告公司温州分公司

浙江省国际广告公司温州分公司

浙江省国际广告公司温州分公司

浙江省国际广告公司温州分公司

温州市交通局

温州福灵达仪器仪表公司

东方鞋业有限公司

东方鞋业有限公司

温州市鞋厂

泰磊石材有限公司

苍南巴曹海味冷冻制冰厂

温州市奥奔妮服饰有限公司

温州友信水产有限公司

温州瓯海工艺制衣厂

瓯海县永强电控设备厂

瓯海县永强电控设备厂

瓯海县永强电控设备厂

瓯海县永强电控设备厂

双屿工贸公司

平阳五金阀门厂

平阳五金阀门厂

春升制革有限公司

福特经贸有限公司

瓯海开达化轻建材公司

瓯海开达化轻建材公司

瓯海开达化轻建材公司

瓯海开达化轻建材公司

温州珂特蒙服装有限公司

987352045

987352051

987352054

987352055

987352056

9510844

9510843

7361994001

序号 债务人名称 借款合同编号 借款本金（单位：元）担保方式 担保人 担保合同编号
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温州银通珠宝有限公司

温州信达皮塑服装公司

温州景泰电动工具有限公司

温州红旗仪表厂

温州红旗仪表厂

温州红旗仪表厂

温州亨思德服装有限公司

温州市瓯海三羊五金厂

温州鸥海金乐得服装有限公司

温州鸥海金乐得服装有限公司

温州盛时达经贸有限公司

温州盛时达经贸有限公司

温州瓯海民政鞋料经营部

温州凯旋门娱乐有限公司

温州凯旋门娱乐有限公司

温州凯旋门娱乐有限公司

温州金大祥纺织品公司

温州金大祥纺织品公司

温州金大祥纺织品公司

温州金大祥纺织品公司

温州金大祥纺织品公司

温州金大祥纺织品公司

温州吉瓯珠宝首饰公司

温州昌盛日用工业品商店

温州昌盛日用工业品商店

温州昌盛日用工业品商店

浙江对外贸易公司温州分公司

苍南福星工业公司

苍南福星工业公司

温州市龙湾染料助剂厂

B49-002

96第38号

950162

NO.B1-004

A3201

B22-002

971014

A42-24

A29-07

B26-005

A53-01

98A7361010

A49A42

9707124

1,200,000.00

1,430,000.00

300,000.00

198,743.00

650,000.00

500,000.00

500,000.00

750,000.00

500,000.00

1,000,000.00

1,000,000.00

1,000,000.00

20,000.00

500,000.00

500,000.00

1,000,000.00

306,232.00

500,000.00

300,000.00

1,570,000.00

950,000.00

290,000.00

250,000.00

450,000.00

170,000.00

1,200,000.00

700,000.00

2,426,019.00

800,000.00

389,900.00

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

担保

担保

保证

保证

保证

保证

保证

担保

保证

保证

保证

银通集团有限公司

华昌实业公司

南方伞业公司

东大副食品超市有限公司

东大副食品超市有限公司

东大副食品超市有限公司

人民水泵厂、工艺鞋厂

温州市瓯海金乐得服装有限公司

金鲨服装有限公司

金鲨服装有限公司

温州市盛德经贸有限公司

温州市盛德布业有限公司

温州市瓯海民政工业总公司

温州市实美皮塑材料公司

温州市实美皮塑材料公司

温州市实美皮塑材料公司

温州市瓯海金乐得服装有限公司

温州市瓯海金乐得服装有限公司

温州市瓯海金乐得服装有限公司

温州市瓯海金乐得服装有限公司

温州市瓯海金乐得服装有限公司

万得利厨房用具有限公司

温州市鹿城区文化商业公司

温州市铁井栏家电贸易公司

温州市铁井栏家电贸易公司

温州市铁井栏家电贸易公司

温州市巴黎春天精品有限公司

上海浦东高保房地产开发经营公司

上海浦东高保房地产开发经营公司

温州市化工机械厂

B49-002

96第38号

950162

NO.B1-004

A3201

B22-002

A42-24

A29-07

B26-005

A53-01

98A7361010

A49A42

序号 债务人名称 借款合同编号 借款本金（单位：元）担保方式 担保人 担保合同编号

微警情

微点赞

微关注

微聚焦

微世相

香港一人茶餐厅如今人流如潮
网友建议改叫14亿人茶餐厅

@重庆晨报
（重庆晨报官方微博）

因为参加了一场支持警

察的集会，银龙咖啡茶座的

女老板李凯瑚遭到了许多攻

击、抹黑。近日，内地以及香

港的顾客纷纷前来消费，力

挺“一人茶餐厅”的女老板。如今的她忙得不可开交，餐厅座无虚席，有时需

要排队，但无人抱怨。有网友建议，将“一人茶餐厅”改名为“14亿人茶餐厅”。

女子接诈骗电话问疯骗子
骗子：好吧，我是诈骗团伙的头目

@中国警方在线
（公安部新闻中心，公安部治安管理局官方微博）

近日，安徽的刘女士接到诈骗电话，称她涉嫌洗钱。刘女士不断对其发

问：“为什么公安会在电话里办案？为什么要把钱转到安全账户？”最终，骗子

无奈地说：“你讲那么多，好像在给我考试……其实，我是诈骗团伙的头目。”

过分！男子触电被困电线杆上
家属录视频质问消防员：带电救不救？

@陕西都市快报
（陕西电视台《都市快报》官方微博）

近日，在河南周口，一名男子在安装网线时不慎触电，全身无法动弹，被

困在电线杆上。消防员赶到后，电线仍然处于通电的状态，而男子的家属竟

然要求消防员立即施救，还拍视频质问消防员：“有电也得救，你就说你救不

救？”尽管如此，消防员依然坚持先断电再施救。在断电后，该男子被顺利救

下送医。

“敢不敢？”“敢！”
居民楼起火 挖掘机师傅们操作帅爆了

@人民网
（人民网法人微博）

近日，辽宁抚顺，一居民

家中突然起火，挖掘机司机

刘铁先挖斗将窗外铁栏抠出

一个小洞，问测量员宋海林：

“你敢站上面（挖斗）不？

“敢！”宋海林跳上挖斗，上半

身钻进小洞，将煤气罐迅速

关闭……网友：帅爆了！

公交与私家车斗气别车
公交驾驶员已被暂停工作

@央视新闻
（中央电视台新闻中心官方微博）

17日，北京二环，一辆公交车与一辆私

家车多次轧白实线变道，斗气别车。北京公

交集团称，当事驾驶员已暂停工作，向事件

中私家车主和社会公众致歉，将加大驾驶员

职业道德培训。北京交警表示，正在调查，

将根据调查结果依法严肃处理。

外卖侠过肩摔擒贼

@成都商报
（成都商报官方微博）

日前，辽宁铁岭，90后外卖小哥李默取餐时，看到一男一女在撕扯。李默

上前询问，女子说钱包被偷，男子转头就想跑。李默直接拉住男子，一个过肩

摔将其摔倒在地。小偷被牢牢制服，最终被交给警方。外卖小哥李默：我以

前当过兵，对付一两个坏人没有问题！


