

微聚焦

**香港一人茶餐厅如今人流如潮
网友建议改叫14亿人茶餐厅**@重庆晨报
(重庆晨报官方微博)

因为参加了一场支持警察的集会,银龙咖啡茶座的女老板李凯瑚遭到了许多攻击、抹黑。近日,内地以及香港的顾客纷纷前来消费,力挺“一人茶餐厅”的女老板。如今的她忙得不可开交,餐厅座无虚席,有时需要排队,但无人抱怨。有网友建议,将“一人茶餐厅”改名为“14亿人茶餐厅”。



微关注

**女子接诈骗电话问疯骗子
骗子:好吧,我是诈骗团伙的头目**@中国警方在线
(公安部新闻中心,公安部治安管理局官方微博)

近日,安徽的刘女士接到诈骗电话,称她涉嫌洗钱。刘女士不断对其发问:“为什么公安会在电话里办案?为什么要把钱转到安全账户?”最终,骗子无奈地说:“你讲那么多,好像在给我考试……其实,我是诈骗团伙的头目。”

微世相

**过分!男子触电被困电线杆上
家属录视频质问消防员:带电救不救?**@陕西都市快报
(陕西电视台《都市快报》官方微博)

近日,在河南周口,一名男子在安装网线时不慎触电,全身无法动弹,被困在电线杆上。消防员赶到后,电线仍然处于通电的状态,而男子的家属竟然要求消防员立即施救,还拍视频质问消防员:“有电也得救,你就说你救不救?”尽管如此,消防员依然坚持先断电再施救。在断电后,该男子被顺利救下送医。

上海华策资产管理有限公司 上海华策投资有限公司债权转让暨催收公告

上海华策资产管理有限公司自浙江华策资产管理有限公司处受让中国银行温州分行不良贷款形成的若干债权(转让公告已刊登在2014年3月17日的《浙江日报》上)。相关债权目前已转让给上海华策投资有限公司,与该等债权对应的在借款合同、保证合同、抵押合同等有关法律文件项下的全部权利也已依法转让给上海华策投资有限公司。上海华策资产管理有限公司特向与该等债权有关的借款人、担保人及其他相关人公告通知该等债权转让的事实,清单如下。

上海华策资产管理有限公司并上海华策投资有限公司在此公告要求借款人及相应的担保人或其债务继承人尽快履

行相应义务(若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格,请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任)。

上海华策资产管理有限公司
上海华策投资有限公司
二〇一九年八月二十一日

微点赞

**“敢不敢?”“敢!”
居民楼起火 挖掘机师傅们操作帅爆了**@人民网
(人民网法人微博)

近日,辽宁抚顺,一居民家中突然起火,挖掘机司机刘铁先挖斗将窗外铁栏抠出一个小洞,问测量员宋海林:“你敢站上面(挖斗)不?”“敢!”宋海林跳上挖斗,上半身钻进小洞,将煤气罐迅速关闭……网友:帅爆了!



外卖侠过肩摔擒贼

@成都商报
(成都商报官方微博)

日前,辽宁铁岭,90后外卖小哥李默取餐时,看到一男一女在撕扯。李默上前询问,女子说钱包被偷,男子转头就想跑。李默直接拉住男子,一个过肩摔将其摔倒在地。小偷被牢牢制服,最终被交给警方。外卖小哥李默:我以前当过兵,对付一两个坏人没有问题!

微警情

**公交与私家车斗气别车
公交车驾驶员已被暂停工作**@央视新闻
(中央电视台新闻中心官方微博)

17日,北京二环,一辆公交车与一辆私家车多次轧白实线变道,斗气别车。北京公交集团称,当事驾驶员已暂停工作,向事件中私家车主和社会公众致歉,将加大驾驶员职业道德培训。北京交警表示,正在调查,将根据调查结果依法严肃处理。



公交车也加速急打轮变道
“别”停小轿车

序号	债务人名称	借款合同编号	借款本金(单位:元)	担保方式	担保人	担保合同编号	序号	债务人名称	借款合同编号	借款本金(单位:元)	担保方式	担保人	担保合同编号
1	浙江省对外贸易公司广润分公司		230,000.00	担保	温州市鹿城鑫达物资公司		31	温州银通珠宝有限公司		1,200,000.00	保证	银通集团有限公司	
2	浙江省纺织品进出口裕丰有限公司	987352045	500,000.00	担保	浙江省国际广告公司温州分公司	987352045	32	温州信达皮塑服装公司		1,430,000.00	保证	华昌实业公司	
3	浙江省纺织品进出口裕丰有限公司	987352051	500,000.00	担保	浙江省国际广告公司温州分公司	987352051	33	温州景泰电动工具有限公司		300,000.00	保证	南方伞业公司	
4	浙江省纺织品进出口裕丰有限公司	987352054	500,000.00	担保	浙江省国际广告公司温州分公司	987352054	34	温州红旗仪表厂		198,743.00	保证	东大副食品超市有限公司	
5	浙江省纺织品进出口裕丰有限公司	987352055	500,000.00	担保	浙江省国际广告公司温州分公司	987352055	35	温州红旗仪表厂		650,000.00	保证	东大副食品超市有限公司	
6	浙江省纺织品进出口裕丰有限公司	987352056	1,000,000.00	担保	浙江省国际广告公司温州分公司	987352056	36	温州红旗仪表厂		500,000.00	保证	东大副食品超市有限公司	
7	温州中兴船厂	9510844	110,000.00	保证	温州市交通局	9510844	37	温州亨思德服装有限公司		500,000.00	保证	人民水泵厂·工艺鞋厂	
8	温州仪表厂	9510843	120,000.00	保证	温州福灵达仪器仪表公司	9510843	38	温州市瓯海三羊五金厂		750,000.00	保证	温州市瓯海金乐得服装有限公司	
9	浙江东方鞋业制品公司		2,929,060.00	保证	东方鞋业有限公司		39	温州鸥海金乐得服装有限公司		500,000.00	保证	金鲨服装有限公司	
10	浙江东方鞋业制品公司		1,450,000.00	保证	东方鞋业有限公司		40	温州鸥海金乐得服装有限公司		1,000,000.00	保证	金鲨服装有限公司	
11	浙江东方鞋业制品公司		1,000,000.00	保证	温州市鞋厂		41	温州盛时达经贸有限公司	B49-002	1,000,000.00	保证	温州市盛德经贸有限公司	B49-002
12	浙江东方鞋业制品公司		1,000,000.00	保证	泰磊石材有限公司		42	温州盛时达经贸有限公司	96第38号	1,000,000.00	保证	温州市盛德布业有限公司	96第38号
13	温州金凤化工有限公司	9520068	USD167,229.75	保证	苍南巴曹海味冷冻制冰厂		43	温州瓯海民政鞋料经营部	950162	20,000.00	保证	温州市瓯海民政工业总公司	950162
14	温州申瓯工业品公司	97017361136	700,000.00	保证	温州市奥奔妮服饰有限公司	7361994001	44	温州凯旋门娱乐有限公司	NO.B1-004	500,000.00	保证	温州市实美皮塑材料公司	NO.B1-004
15	温州友信水产有限公司	9510385	400,000.00	抵押	温州友信水产有限公司		45	温州凯旋门娱乐有限公司	A3201	500,000.00	保证	温州市实美皮塑材料公司	A3201
16	温州瓯海工艺制衣厂		400,000.00	抵押	温州瓯海工艺制衣厂		46	温州凯旋门娱乐有限公司	B22-002	1,000,000.00	保证	温州市实美皮塑材料公司	B22-002
17	温州瓯海商业交易中心水产品经营部		100,000.00	保证	瓯海县永强电控设备厂		47	温州金大祥纺织品公司		306,232.00	保证	温州市瓯海金乐得服装有限公司	
18	温州瓯海商业交易中心水产品经营部		106,735.00	保证	瓯海县永强电控设备厂		48	温州金大祥纺织品公司		500,000.00	保证	温州市瓯海金乐得服装有限公司	
19	温州瓯海商业交易中心水产品经营部		100,000.00	保证	瓯海县永强电控设备厂		49	温州金大祥纺织品公司		300,000.00	保证	温州市瓯海金乐得服装有限公司	
20	温州瓯海商业交易中心水产品经营部		300,000.00	保证	瓯海县永强电控设备厂		50	温州金大祥纺织品公司		1,570,000.00	担保	温州市瓯海金乐得服装有限公司	
21	温州娃娃鱼服饰有限公司		184,300.00	保证	双屿工贸公司		51	温州金大祥纺织品公司		950,000.00	担保	温州市瓯海金乐得服装有限公司	
22	温州富达工贸实业有限公司		240,000.00	保证	平阳五金阀门厂		52	温州金大祥纺织品公司	971014	290,000.00	保证	万得利厨房用具有限公司	
23	温州富达工贸实业有限公司		290,000.00	保证	平阳五金阀门厂		53	温州吉丽珠宝首饰公司	A42-24	250,000.00	保证	温州市鹿城区文化商业公司	A42-24
24	温州鹿城春升皮塑革厂		600,000.00	保证	春升制革有限公司		54	温州昌盛日用工业品商店	A29-07	450,000.00	保证	温州市铁井栏家电贸易公司	A29-07
25	温州鹿城春升皮塑革厂		800,000.00	保证	福特经贸有限公司		55	温州昌盛日用工业品商店	B26-005	170,000.00	保证	温州市铁井栏家电贸易公司	B26-005
26	温州雪豹皮草公司	9502008	290,000.00	保证	瓯海开达化纤建材公司		56	温州昌盛日用工业品商店	A53-01	1,200,000.00	保证	温州市铁井栏家电贸易公司	A53-01
27	温州雪豹皮草公司		150,000.00	保证	瓯海开达化纤建材公司		57	浙江对外贸易公司温州分公司		700,000.00	担保	温州市巴黎春天精品有限公司	
28	温州雪豹皮草公司		200,000.00	保证	瓯海开达化纤建材公司		58	苍南福星工业公司	98A7361010	2,426,019.00	保证	上海浦东高保房地产开发经营公司	98A7361010
29	温州雪豹皮草公司		100,000.00	保证	瓯海开达化纤建材公司		59	苍南福星工业公司	A49A42	800,000.00	保证	上海浦东高保房地产开发经营公司	A49A42
30	温州云山制药机械厂		239,064.54	保证	温州珂特蒙服装有限公司		60	温州市龙湾染料助剂厂	9707124	389,900.00	保证	温州市化工机械厂	